
UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Rr. Xhorxh Bush, Nd&rtesa e Rektoratit, 10 000 Prishtind, Republika e Kosovds
Tel: +381 38 244 183 • E.mail: rektorati@uni-pr.edu ' www.uni-pr.edu

~':'\,_22g
K6shilli Drejtues i Universitetit td Prishtinds nd mbledhjen e mbajtur me data ......... shqyrtoi dhe aprovoi
Raportin e Komisionit pdr ndarjen e bursave universitare pdr student6t e nivelit bachelor td Universitetit td Prishtin6s pdr vitin akademik 2024/2025

Par vitin akademik 2024/2025 bursa universitare u ndahet k6tyre student6ve td Universitetit td Prishtinds

Fakulteti i Bujq6si6 dhe Veterinaris6

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID Departamenti/programi Viti i studimeve Aprovi m

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

1 Njomza

Rinesa

Krasniqi

Tasholli

231104100005 Programi Mjek6si Veterinare

Prog.Teknologji ushqimore me bioteknologji

Prag.Teknologji ushqimare me bioteknologji

Prog.Teknologji ushqimore me bioteknologji

Prog.Teknologji ushqimore me bioteknologji

Prog.Teknologji ushqimore me bioteknologji

Prog.Teknologji ushqimore me bioteknologji

Progr. Teknologji ushqimore me bioteknologji

Prog. Teknologji ushqimore me bioteknologji

Prog.Teknologji ushqimore me bioteknologji

Prog. Teknologji ushqimore me bioteknologji

Prog.Teknologji ushqimore me bioteknologji

2

2

3

221105100010

231105100033

3

Arnesa Rudi 2

4

5

Argjent

Erjon6

Shkurtesa

Rona

Dekaj

Bresa

221105100009

221105100052

3

3

36 Hamiti 221105100011

7 Blakaj 231105100011 2

8 Zanita Gashi 221105100074 3

9

10

11

Melisa Balaj

Sopjani

Rrustem i

Sylejman

221105100047

231105100009

221105100031

231105100047

3

Ermal 2

Blerta 3

12 Linda 2
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K6shil16 juridike: Student6t td ci16t konsiderojn6 se kan6 pasur td drejt6 p6rfitimi td burs6s universitare pdr
p6rfshir6 ne list6n e p6rfituesve td burs6s, karla td drejt6 ankese 7 (shtat6) ditd pas publikimit td listave nd tabe16n
Ankesat duhet td dor6zohen nd nddrtes6n e rektoratit td UP-sd, zyra nr. 19.

2024/2025 dhe nuk jan4
UP-sd.
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